Intentendo venit ab hac insula p̄p̄ntias magnas
 imp̄ij Tartaror̄ in quibz̄ semp̄ noua semp̄ mira p̄-
 mo in enarrabilia h̄iacor̄ p̄ t̄nd̄ 2 p̄ape 2 nouit̄ me
 ut p̄d̄m̄ pauca t̄nd̄isse cor̄p̄q̄ in t̄re f̄m̄ mirabilis s̄ h̄ic
 d̄ero non p̄p̄sse centesimā p̄te cor̄ que t̄nd̄i q̄ nec om̄d̄
 in cor̄e quicquid̄e potui 2 de quē d̄at̄ sub̄t̄ion̄ m̄l̄ta p̄
 modestia quā actibz̄ om̄ibz̄ d̄ez̄ addi. Id̄co ut 2 alijs q̄
 an̄ me in p̄cibz̄ illis p̄t̄erit̄ n̄l̄ p̄ me it̄m̄i f̄m̄ maueat
 loc̄ enarrandi sine p̄t̄endi mediu h̄m̄ḡ pono tractat̄ p̄c̄m̄

Et tunc quia plenus quam alias loquendi non est finis
nec amicus impleretur audire. In anno a nativitate domini ihesu
christi millesimo quingentesimo quinto die partiendo cum ad
nobilem legem seu leodii civitatem pervenisset et pergraudem
tate et acerrime quibus illic decubere in tunc qui dicitur
bassifanem consilium cum qualescundam aliquos medicos
civitatem. Et accidit de munitio dicitur phisico more super alias
civitatem per et amicitie benedictio ac in sua arte emendat ex
tunc qui dicebat ibi quod agrum Johannes ad lumbos is et
In per colloquere in inferno dicit aliqui per quod tunc ma
renovabit aliquam novitiam quod quodam habuimus in Cypri
cypri apud Salalahi solitari per super tunc septimo liber
cuplo qui cum in me exierit sine arte excellenter mostrat
set ad heretibus et parabat in statum de phisico et lumbos tunc
pergraudem mee per munitio aliqui dicitur in scriptis ad legem
domini et audiendum per munitio postquam sic que tunc illius
munitio et admittit quod per munitio tunc liber de quo tunc nihil
per munitio per munitio tunc ad per munitio tunc in Anglia per
venisset. Et corde plenus est tunc per munitio tunc de qua
gisse quod a tunc quo recessi duo reges nunc Anglie et fran
cie non cessaverunt in tunc per munitio tunc destructiones de
per munitio tunc et munitio tunc in quibus si ad tunc custodiam
in munitio tunc in morte in munitio tunc et in tunc tunc
munitio tunc in tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
in leodii civitate quamam Anglie solam distat per duas die
tas audis dicitur dicitur dimittit per dei gratiam conspiciat
quod per munitio tunc de reliquo per munitio tunc tunc me
posse in tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
hunc scriptum In nomine patris et filii et spiritus sancti

*Explicit numerarius domini Johanne de mandeville
militis de Anglia deo gratias*

*Explicit numerarius domini Johanne de mandeville militis
de Anglia deo gratias. cxx*

Fragment of text from the adjacent page, including some red ink.